- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成25年4月3日（水）

14時00分から14時10分まで

役員会議室

出席者

議 長 結城章夫（学 長）

理 事 小山清人 北野通世 深尾 彰 安田弘法 柴崎 孝

監 事 斎藤亮一 三浦正昭

列席者 総務部長 総務課長 人事課長

Ⅰ 報告事項

１ 平成２５年度山形大学事務職員採用募集案内について

北野理事から、前年度までは山形大学卒業者に限定した募集を行っていたが、多様な人材

を確保する観点から、大学を問わず理系の学部・大学院等を卒業・終了した者を対象に、事

務職員の採用試験を実施することとした旨、資料１に基づき報告があった。

２ 大規模災害等発生時における東北地区国立大学法人間の連携・協力に関する協定の締結に

ついて

柴崎理事から、大規模災害等発生時における東北地区国立大学法人間の連携・協力に関す

る協定を、平成２５年４月２５日開催の国立大学協会東北地区支部会議において審議・承認

後に締結する予定になっていることについて、資料２に基づき報告があった。

配付資料

資料１ 平成２５年度山形大学事務職員採用募集案内

資料２ 大規模災害等発生時における東北地区国立大学法人間の連携・協力に関する協定書